



Mercado do papel

- Material Escolar
- Material de escritório
- Suprimentos de informática



Tel: 2567-6733 / 2565-2956 mercadodopapel@gmail.com Lj.2

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO(PRO-CEU)

DESCRIÇÃO	QUANT	VR.ITEM		VR. TOTAL
ENVELOPE CARTEIRA OF 75 GR 114X229MM S/ CEP C/1000	1	111,60	R\$	111,60
PAPEL FOTO 180 GRAMAS A4 MASTERPRINT C/50 FOLHAS NEUTRO	4	19,90	R\$	79,60
PASTA CATALOGO C/100 PLAST	6	18,90	R\$	113,40
PASTA CATALOGO YES CLEAR BOOK C/20 FOLHAS OF CRISTAL	4	17,90	R\$	71,60
TNT COLORIDO ROLO	2	89,90	R\$	179,80
			R\$	556,00

Vendedores: Vanessa Schiara/Karla Souza

Data do orçamento: 10/03/2020

Validade da proposta: 60 dias

Braylle Andrade

14.848.027/0001-43

INSC. EST. 001.896024.00-60

MERCADO DO PAPEL COMÉRCIO LTDA - ME

R. Engenheiro Navarro, 10 - Loja 02

B. Fonte Grande - CEP 32013-320

CONTAGEM - MG

Distribuidora S.A

CNPJ: 11.290.630/0001-64

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO(PRO-CEU)				
ITEM	PRODUTOS	QUANT.:	VALOR:	TOTAL:
1	ENVELOPE OF CARTEIRA C/1000UN 75G S/ CEP	1	RS 114,90	RS 114,90
2	PAPEL FOTO 180 GRAMAS A4 MASTERPRINT C/50 FOLHAS NEUTRO	4	RS 24,90	RS 99,60
3	PASTA CATALOGO C/100 PL	6	RS 22,90	RS 137,40
2	PASTA CATALOGO YES CLEAR BOOK C/20 FOLHAS OF CRISTAL	4	RS 19,90	RS 79,60
3	TNT CORES	2	RS 94,90	RS 189,80
	TOTAL			621,30

VALIDADE POR 90 DIAS UTEIS

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO: SABRINY

DATA 11/03/2020

Sabrinny Eduarda

11.290.630/0001-64

DISTRIBUIDORA S.A

R. Cel. Augusto Camargos, 558 - Lj. 02

B. Fonte Grande - CEP 32015-740

CONTAGEM - MG

Distribuidora S.A

CNPJ: 11.290.630/0001-64

Rua. Cel. Augusto Camargos, 558 Lj 02, Fonte Grande

CEP: 32015-740 Contagem /MG

Tel.: 31 99663-9199

18.851.839/0001-07

LOPES E PINHO COMÉRCIO LTDA - ME

Rua Platão, 172 - Loja
B. Nazaré - CEP 31.990-200
BELO HORIZONTE - MG

Lopes e Pinho Comércio Ltda ME

CNPJ: 18.851.839/0001-07

Gislene Linho

ORÇAMENTO P/

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO (PRO-CEU)

ORÇAMENTO VALIDO ATE 13/04/20

VALOR P/ PAGAMENTO A VISTA

Data: 13/03/2020

Vendedora : Gislene

Descrição das Mercadorias

ENVELOPE CARTEIRA OF 114X229MM S/ CEP C/1000 UND
PAPEL FOTO 180 GRAMAS A4 C/50 FLS
PASTA CATALOGO COM 100 PLASTICOS
PASTA CATALOGO C/20 FLS.CRISTAL
ROLO TNT COLORIDO

Quant.	Preço p/ unid.	Valor Total
1 R\$	116,90 R\$	116,90
4 R\$	24,90 R\$	99,60
6 R\$	23,90 R\$	143,40
4 R\$	24,90 R\$	99,60
2 R\$	98,90 R\$	197,80
	R\$	657,30

Rua Platão, 172- Loja - B. Nazaré - Fone (31) 3493-6553 - Cep 31.990-200 -Belo Horizonte / Minas Gerais



Comprovante de Pagamento de Bolet

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Nome:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
Conta de débito:	1529 / 003 / 00005563-1

Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00000.245639 61902.240003 3 82000000055600
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME
Nome/Razão Social:	MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME
CPF/CNPJ:	14.848.027/0001-43
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21

Data do Vencimento:	20/03/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	19/03/2020
Valor Nominal do Bolet:	556,00
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	556,00
Valor Pago (R\$):	556,00
Identificação do Pagamento:	MERCADO DO PAPEL

Data/hora da operação:	19/03/2020 09:14:04
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	079056331
Chave de segurança:	RA19GTR57TAEPKXF

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

